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Indicatori  Strutture Residenziali
Rilevazione 30/11/2020



Quadro Complessivo

Totale Strutture Strutture che Rilevano % Relativi

785 639 81,40%

Numero Posti Letto Occupati Numero di Opedalizzati % Relativi

29197 441 1,51%

Totale Tamponi Rapidi Ospiti Totale Tamponi Rapidi Ospiti Positivi % Relativi

15386 1264 8,22%

Totale Tamponi Rapidi Personale Totale Tamponi Rapidi Personale Positivi % Relativi

11512 416 3,61%

Totale Tamponi Molecolari Ospiti Totale Tamponi Molecolari Ospiti Positivi % Relativi

4973 1264 25,42%

Totale Tamponi Molecolari Personale Totale Tamponi Molecolari Personale Positivi % Relativi

3025 357 11,80%

Totale Tamponi Ospiti Totale Tamponi Ospiti Positivi % Relativi

20359 2528 12,42%

Totale Tamponi Personale Totale Tamponi Personale Positivi % Relativi

14537 773 5,32%

Di seguito i dati delle rilevazioni eseguite dal 23/11/2020-29/11/2020



Indicatori Strutture

Ente Numero Posti 

Occupati

Numero 

Ospiti Isolati 

COVID

Indicatore Isolati 

(Isolati/Occupati)

Numero 

Posti 

Ospedalizzati

Indicatore 

Ospedalizzati 

(Ospedalizzati/Occupati)

203 - A.S.L. TORINO 3 3.453 

428 

12,40%

47 

1,36%

204 - A.S.L. TORINO 4 3.606 

366 

10,15%

31 

0,86%

205 - A.S.L. TORINO 5 1.780 

334 

18,76%

16 

0,90%

206 - A.S.L. VERCELLI 1.185 

180 

15,19%

21 

1,77%

207 - A.S.L. BIELLA 1.660 

74 

4,46%

31 

1,87%

208 - A.S.L. NOVARA 1.663 

287 

17,26%

34 

2,04%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-

OSSOLA

644 

71 

11,02%

32 

4,97%

210 - A.S.L. CUNEO 1 4.031 

643 

15,95%

54 

1,34%

211 - A.S.L. CUNEO 2 1.818 

308 

16,94%

20 

1,10%

212 - A.S.L. ASTI 2.198 

237 

10,78%

40 

1,82%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 3.993 

503 

12,60%

84 

2,10%



Dettaglio  Isolati Covid Rilevazione 30/11/2020 

I = Indicatore Percentuale di Ospiti isolati Covid sul 
totale degli  Posti Occupati in Struttura                                                   
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Indicatori Tamponi Molecolari (1/2)

Ente Numero 

Tamponi 

Molecolari 

Positivi

Effettuati 

al Personale

Numero 

Tamponi 

Molecolari 

Totali 

Effettuati 

al Personale

Indicatore Tamponi 

Molecolari

Personale

(Positivi/Totali)

Numero 

Tamponi 

Molecolari 

Positivi

Effettuati 

agli Ospiti

Numero 

Tamponi 

Molecolari 

Totali 

Effettuati 

agli Ospiti

Indicatore Tamponi 

Molecolari

Ospiti

(Positivi/Totali)

203 - A.S.L. TORINO 3 41 167 24,55% 138 526 26,24%

204 - A.S.L. TORINO 4 58 234 24,79% 226 548 41,24%

205 - A.S.L. TORINO 5 43 524 8,21% 107 600 17,83%

206 - A.S.L. VERCELLI 17 130 13,08% 50 207 24,15%

207 - A.S.L. BIELLA 11 69 15,94% 6 107 5,61%

208 - A.S.L. NOVARA 29 208 13,94% 189 489 38,65%

209 - A.S.L. VERBANO-CUSIO-OSSOLA 15 142 10,56% 32 63 50,79%

210 - A.S.L. CUNEO 1 40 433 9,24% 187 779 24,01%

211 - A.S.L. CUNEO 2 13 77 16,88% 49 269 18,22%

212 - A.S.L. ASTI 29 74 39,19% 30 135 22,22%

213 - A.S.L. ALESSANDRIA 29 625 4,64% 124 942 13,16%

301 - A.S.L. CITTA' DI TORINO 32 342 9,36% 126 308 40,91%

TOTALE 357 3.025 11,80% 1.264 4.973 25,42%



Indicatori Tamponi Rapidi

Numero 

Tamponi 

Rapidi 

Positivi

Effettuati 

al Personale

Numero 

Tamponi 

Rapidi 

Totali 

Effettuati 

al Personale

Indicatore Tamponi 

Rapidi

Personale

(Positivi/Totali)

Numero 

Tamponi 

Rapidi 

Positivi 

Effettuati 

agli Ospiti

Numero 

Tamponi 

Rapidi 

Totali 

Effettuati 

agli Ospiti

Indicatore Tamponi 

Rapidi

Ospiti

(Positivi/Totali)

30 1.371 2,19% 140 1.743 8,03%

112 1.482 7,56% 200 1.806 11,07%

23 1.049 2,19% 49 1.305 3,75%

21 438 4,79% 92 521 17,66%

7 524 1,34% 22 750 2,93%

6 818 0,73% 21 995 2,11%

22 399 5,51% 41 522 7,85%

43 1.976 2,18% 127 2.668 4,76%

17 582 2,92% 76 755 10,07%

34 635 5,35% 130 1.385 9,39%

79 1.118 7,07% 261 1.699 15,36%

22 1.120 1,96% 105 1.237 8,49%

416 11.512 3,61% 1.264 15.386 8,22%
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Grazie


